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AJIMUHVCTPAITMS TOPOJTA TOMCKA

YIIPABJIEHUE ®U3NYECKOU KYJIbTYPHI M CIIOPTA

N R

O npucBOeHUY CIOPTUBHEBIX Pa3psiioB

IHPUKA3

r. Tomck

N 2

B coorserctBrM ¢ ®emepanbHbM 3akoHOM 0T 04.12.2007 Ne 329-®3 «O ¢m3mueckoit
KyIbType u crnopre B Poccuiickori @enepanum», mpukazoM Muncnopra Poccun ot 20.02.2017
Ne 108 «O6 yreepxnennu Ilonoxernus o EnquHoll BcepoCCHICKOM CIIOPTUBHOM KIaccH(pHUKAIALY,
NPUKA30M yIpaBieHHS (QU3MUECKOd KyIbTYpHL M CIOpTa aaMuHMCTpanuu ['opoma Tomcka oT
19.10.2015 Ne 1/70 «O6 oprasmsaru pabOTHI IO IIPUCBOCHMIO CIIOPTHBHBIX DaspsagoB H
KBAM(UKAIMOHHBIX KaTETOPHi CIOPTHBHBIX Cyled», Ha OCHOBAHHH IIPOTOKONA 3aCEIaHMI
KOMHCCHHM IO IPHUCBOCHHIO CIOPTHBHBIX DPa3psfoB M KBATH(DUKAIHOHHBIX KaTETOPHIA
CHOPTUBHBIX cynel oT 29.04.2019 Ne 4,

ITPUKA3BIBAIO:

1. HpI/ICBOI/ITB CIIOPTUBHBIC PA3PAABI COTTIACHO IIEPEUHIO:

I'unera Cogps MakcumoBHa
CymunoBa Apuna EpreHpeBna
Ounesa Kcenus PomanosHa
Xpamnosa Mapus Uropesna
Konoganora Anuna CepreepHa

Kpaxmane AHrenuHa AnekcaHApOBHA

besoreuectro Jlapes Kupriiosna
Amnnpocosa Kcenus Onerossa

Mamortuna Exarepuna Bragumuposna

UepHoB MatBeii AHTOHOBHY

SIaxoBckuii Aunpeit KoHcTaHTHHOBHY

Xononos Buranuit MakcumoBuy
Cracees I'eopruii FlBanoBuu
Menexuna Mapus JlanunosHa
Epmakosa Jlapes AnnpeerHa
Hynuenxo ITonuna BukroposHa
Anunos [Imurtpuii CepreeBny
Bbymryes Poman Cepreepuy
ITmot Tumodeit IMutpuerny
KpaBuenko AHToH I'puropreBud
Pycckux Anexceit FOpperuu
Kpussix Aprem AHOpeeBuy
WBannuxos Apkanuit Hukonaesuy
bapanoBa Onecs AnexcanaposHa

BTOPOW PA3PST
XyIOXKECTBCHHAI TMMHACTHKA
XyI0KECTBEHHAs] THMHACTHKA
XyI0XKECTBEHHAS THMHACTHKA
XyIO0KECTBEHHAs! THMHACTHKA
XyJ0KECTBEHHA TUMHACTHKA
Xy[A0KECTBEHHAS TMMHACTUKA
XYy IOKECTBEHHAS TUMHACTHKA
XyJ0XKECTBEHHAs! THMHACTHKA

JIBIKHEIE TOHKH -
JIBDKHBIE TOHKH
JIBLKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHEIE TOHKHU
JIBIKHBIE TOHKU
JIBDKHBIE TOHKH
JIBKHBIE TOHKH
JIBDKHEIE TOHKH
JBDKHBIS TOHKHU
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKHU
JIBDKHBIE TOHKHU
JIBDKHBIE TOHKH

dhenepars
denepaums
dbeneparus
benepauus
denepanus
deneparus
deneparus
denepanus
denepanus
denepanms
benepanus
deneparus
tdenepaums
tdenepaums
denepauus
denmepanus
denepanus
denepanys
tdenepanms
deneparms
benepanus
benepanus
deneparus
dheneparus



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77
78.
79.
80.
81.

Heesa Anacracus UropeBHa
Mamxua Kupunn Cepreesuy
Wpannukos Cemen Hukonaesnd
Bepxonanos Cepreii JImutpresud
Maptos MiBan AnekceeBnd
Mamanumor Unes Bukroposud
JIykesuaénok AHTOH IlaBnoBud
Yepranuer Anexcanap boprucosud
IllepbaxoB Bnagumup JleornnoBud
Kupees Errennit Auapeesud
Pomanos Makcum AnekcaHapoBud
®omenko Aptém Brnagunmuposuy
Cnabona /lnana AjekceeBHa
Matos Buranuii Jleonnnosua
Marsees Buxrop Cepreesuu
Hoponun Bragumup AnexcanapoBud
Kucnummn envc Bacuiseud
BaiipamoB Acad Memaun Oriet
TTuryxosa Yiesna OneropHa
Ponuna Anacracus AHOpeeBHa
Iipranxor Muxaun IOpseBuu
ITapabypos I1aBen I'puroprerud
Snoza I'puropuii AnexceeBud
Ilonoe Jmutpuii AHaTONBEBUY
Pomgmonos Maxkcum Cepreepud
IlTamuna Bukropus Muxaiinossa
Barymun WiBan Cepreesud
Bepxogckuii Muxaun AnexceeBud
3anukuanu Exarepuna Manmxa3oBHa
Kotopxenko Oner bopucoruu

IMTarnaxmeroB MakcuM CTaHHCIaBOBHAY

Ianmmesa FOnus Bnaguvuposaa
IIpuxyne Anexcaunp Cepreesud
Cypaxuti Upuna MuxaiinosHa
Hanmnosa Mpuna bopucorra
IlonsHckas Errenus BnagumuposHa
Jlaryxuna Oxcana EBreHbeBHa
Cmeptuna AHHa AlleKCaHIpPOBHA
Urnamun Uean I'enHanpeBud
Kybaper Brnagucnag [1aBnosud
Coxkonos Urops AnexkceeBud
XKupnos JImutpuii Errenreua
T'etinT Muxaun PomanoBug
HMmanor Kaman Jlxanan oriist
Habwues Tarup Tero6oBuu
bapnauxuii Aptyp JIMurpresuy
VBanHukoB Asiekcell AneKCaHIPOBHY
Atinaxanor Masucyp

Octanuna Bapsapa BsuecnaBopna
Maptromer Erop Jmurpuesuy
I'opbauenko Anekceii AHnpeeBUY
Hopomenko Hukura AnnpeeBud
Muxanera Ceernana JIbBoBHa
AnnenxoB Unes Onerosuy
AKypasnes I'puropuii Banepuesuu
Hosukos Kupunn Auapeeny
lNamymixo ITaBen AunpeeBud

JIBDKHBIE TOHKU
JIBDKHBIE TOHKU
JIBDKHBIE TOHKU
JIBDKHBIE TOHKU
JIBDKHBIE TOHKU
JBDKHBIE TOHKH

ro
PBIOOJIOBHEIH CIIOPT
PBIOOJIOBHEIN CIIOPT
YHHUBEpCAIbHBIN 00
YHUBEpPCAIBHBIN O0i
YHHUBEpCaNbHBIH 00
YHUBEpCAIbHBIN 00
YHHUBepCcalbHbIH 601
YHHUBEpCAIBHBIN 00
YHUBEpCAIbHBIN 0011
YHHUBEPCAIbHBIN 00
YHUBEPCATBHBIN 00
akpoOaTHYeCKUi POK-H-POJLI
akpoOaTHYeCKuil pOK-H-POJLT
aKpobaTHYeCKuil POK-H-POJLT
akpoOaTHYeCKUi POK-H-POJLT
CTIIOPTUBHBIH TypU3M
CIIOPTUBHBIN TYPU3M
CIIOPTHBHBIN TYPU3M
CIIOPTUBHBIN TYPU3M
CIIOPTUBHBIN TypU3M
NOABOIHBIN CIIOPT
TaHIEBaJIbHBIN CIOPT
TaHLIEBAIIBHBIN CIIOPT
TaHIEBAJIBHBINA CIIOPT
TaHLEBATBHBIN CIIOPT
TaHLEBATBHBIH CIIOPT
CIIOPTHBHAS a3pOOHKa
CIIOPTUBHAs adpoOHKa
CIIOPTHUBHAS ad3poOHKa
CIOpTHBHAs aspobOuka
CTIOPTHBHAS a3pOOHKa
crioptuBHasi 6oprda
cnioptuBHas 6oprda
criopTuBHas Ooprda
cnioptuBHas 6oprba
cnopruBHas 6oprba
cnoptuBHas Ooprda
cnioptuBHas Ooprda
cniopruBHas Ooprda
cnoptuBHas 6oprda
Talickuii Ooke
NOJBOIHBINA CHIOPT
MOABOAHBIM CIOPT
IIOABOIHBII CTIOPT
NOABOAHBIN CIIOPT
yiry

yury
[axMaThl

aBTOMOOWIBHBIH CIIOPT
aBTOMOOWIBHBIN CIIOPT

deneparus
tdenepanus
dbeneparms
Gbenepauus
denepanus
depeparus
benepamus
¢denepanus
denepanus
dbenepanms
deneparms
denepanus
dbenepanus
theneparus
dbenepanus
denepanys
beneparys
tdeneparus
¢benepanus
tdeneparys
denepanus
denmeparms
¢beneparms
denepanus
benepanus
dheneparms
deneparms
denepanus
dheneparms
denepanus
benepanms
¢denepanys
deneparms
tbeneparms
benepanms
dbenepamus
beneparms
denepanuys
benepanus
dbenepanms
denepanus
denepanms
denepanus
deneparms
deneparms
dhenepanus
dbeneparys
deneparys
dbeneparus
denepanus
dbenepanus
deneparus
dheneparus
benepanus
dbeneparms
deneparus
deneparms



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91,
92.
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CyneiicanoB Muxaun AHaTONbEBUY
laitnytnunoB Tumyp Penatosuy
bycrirun Cepreii Banepsesny
[Munua Makcum Bacunserny
Ilymeiiko Huna BagumoBHa
I'an Muxann J{enucoBud
Paduxos Mancyp XamMuToBIY
Kapabarosa Munana Uropepna
Cononuna [lapes TapacoBHa
Eroposa Bacununa IlerpoBHa
OcetpoBa Kcenus Jimurpuessa

Mamxoeuera Enena Cepreesna
Myxameror Poman Cabupiaesud
T'onoyinkun [Tasen I'enHagpeBIY
Ckyrapos Oner BanentuHoBu4
Trraxuna Ceetnana BiaanumuposHa
Trrakus Bukrop JleonunoBua
IInotHukoBa Anvna CepreeBHa
Tromenues Cepreii AnekceeBud
Oununmnora AHacTacus AJleKCaHIPOBHA
Wwxuxop Errennii Oneropud
Illymaxosa Banentuna CepreeBHa
Jensea Mapusa Bagumoraa

AnrtoHoB Tumodeti I'eHHagREBHY
Peneuxwii iBan AnexkceeBuy
Hammunon Apuna baupoena

Enpnuk Jlenuc Bnagumuposud
Kpacytckuii Errennii JImurpuesud
Myyny Codu

Antyxosa [lapes AnexcasapoBHa
Bonsruna Exatepuna AnekcaHapoBHa
Bopnammosa Kcenus Esrennerna
I'ypora Bukropus Onerossa

Kadruna Mapes [TapnoBHa

Kretic flna BanepreBHa

Hosukora Eprenus Ilerporna
Cpanuna Ecenns Hukonaepna
Taxosas /lapes ErrenserHa
Xakumoga Illaxpuszona PamumkoH kxuzu
YunuruHa Jlapes AnexkcaHapoBHa
baTtpanun Anexceli Muxaiinosuu
Kunun Jlmutpuii AnekcaHapoBud
Hynaper anuun BsuecnaBoBud
Mansues KoncranTuH AnekcanapoBuy
Tronun WUnes FOpeeBuy

Heroeues Anexkcannp AneKkcaHApOBUY
Hcaenko Bnaaucnas Buransesuu
I'pumanos Cepreii Jlenucosuy
Ernoxumor Jlanuun AnexcaHapoBUY
ITetinukor anuna Hukonaesuy
Amxuna Onera ButaneeBHa

XanuH HMakos AHnpeeBuy
Cepebpennukor lanumn Uropepuy
TeymakoB Hukonaii Brnagumuposuy
Mukaenss Muma I'apukoBud

aBTOMOOWIBHBIH CIIOPT
aBTOMOOWIBHBIH CIIOPT
aBTOMOOWIBHBIH CIIOPT
aBTOMOOWIbHBIH CIIOPT
dpucraiin
dpucraiin
dpucTaiin
¢bpucraiin
tdpucraiin
bpucraiin
tdpucTaiin

TPETHUM PA3PSIT

OoyHT
6oynuHT
6oynuHT
6oyuHT
O6oyuHT
OoymuHT
IUIaBaHUE
IUIaBaHHUE
IUTaBaHHUe
IUIaBaHHe
IUIaBaHHe
JIBDKHBIE TOHKA
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKA
JIBDKHBIE TOHKA
ro
ro
ro
Gackerbon
backeTOon
6ackerbon
backeTOon
backerbon
backetbom
6ackerbon
backerbon
backetOon
backetOon
6acketbon
PBIOOJIOBHBIH COPT
PBIOONIOBHEIN CIIOPT
YHHUBEpCAJIbHBIN 60
YHUBEpPCAIBHBIN 00
YHUBEpCaJIbHBIH 60H
YHUBEpCaJIbHBIH 00
YHUBepCaJIbHBIH 00#
YHHUBEpCAJIBHBIN 0011
YHHUBEpCAIbHBIN 00
YHUBEpCaJIbHBIH 60
YHUBepCaJbHBIN 00
YHHMBEpCAIBHBIH 00
YHHUBEpCaJIbHBIN 001
YHHBEpCAbHBIA 60K
YHHUBEpCAJIbHBIN 60H

dbenepauus
dbenepars
dheneparms
denepauus
dbenepauus
tdenepanus
deneparus
beneparus
denepaus
dbenepanms
tdenepanus

denepanus

denepanms

dbeneparus
dbeneparms
denepanus
deneparus
dbeneparms

deneparus

benepanus

denepanus
dhenepanms
deneparus
denepanms
dbeneparys
dbeneparys
benepauus
beneparus
dbeneparus
beneparust
benepanys
benepanys
beneparus
dbenepanus
dbenepauus
benepanys
dbeneparust
benepanys
benepanys
benepanus
beneparys
dbenepaus
benepanys
benepanys
dbenepanys
benepanus
dbeneparys
deneparms
benepais
dbeneparys
benepanys
beneparys
dbenepauus
benepars
dbenepans



45. IOpnues Huxura AnexcaHnapoBud akpobaTHyecKkuii poK-H-pPOJUT dbenepanus

46. Xemynaera Oxnpra BuranseBHa aKpoOaTHYECKU POK-H-POILT deneparus
47. Kazsakosa [Tonuna ButanseBHa aKpoOaTUIeCKUi POK-H-POJLI dbeneparys
48. Mansues bopuc Jimurpueruu TEHHHUC Gbenepanus
49. T'ybekwuiit Hukura Eroposuu TEHHHUC dbenepanus
50. Ilax ApreM AHaTOJBEBUY TEHHHC dbeneparus
51. T'mamunun Anexceit CepreeBud TEeHHHUC beneparys
52. KnpanoBa AHHa I'eoprueBHa CHOPTUBHBIHA TYpHU3M benepaiys
53. Mapamsuna Codust Uropesna CTIOPTUBHBIH TypH3M denepanus
54. Yewmepckotii ['puropmii Cepreesud CIIOPTHUBHBIH TypHU3M denepanus
55. ExcoeBa Mapus Tym3HOBHa CIIOPTHUBHBIHA TypU3M benepamus
56. ®omunsix Tatesna HukonaesHa CIOPTUBHEIM TYPHU3M beneparus
57. UYenwuxora Banentnna AunpeerHa CIIOPTUBHBIN TYyPU3M beneparus
58. Benozepor CeBepbsiH AHOpeeBUY CTIOPTHUBHEIH TypU3M deneparus
59. Tunpnebpannr Braaucnas Cepreesuy CIIOPTHUBHBIH TypU3M dbenepanus
60. Kimumenko J{o6peias JMuTpreBud CIIOPTHBHEIH TypU3M denepanys
61. Jlaxaer Mapk Cepreerud CIIOPTHBHBIH TypU3M dbeneparys
62. Tlonexaer Anapeii [laBnoBuy CHOPTHBHBIH TYPH3M dbenepanys
63. lllennukora Kcenus JMurpreBHa HOZIBOAHBIH CIIOPT ¢benepanys
64. Baxurosa Apuna EBreHpeBHa TIOABOAHBIH CTIOPT beneparms
65. CemensrueBa Anacracusi EBrenpeBHa MOABOIHEIH CITOPT beneparus
66. Uepnora Bepa AnexkcaHapoBHa NOZIBOAHBIH CIIOPT dbeneparys
67. Kopcakor AnekcaHap AHAPECBUY TaHIIEBAIBHBIN CIIOPT Gbenepauus
68. TIlucanko Bukropust AHIpeeBHa TaHLIEBAIILHBIN CIIOPT Gbeneparys
69. CwmupHoB Aptem KoHcTaHTHHOBUY TaHLEBAIBHBIA CIIOPT beneparys
70. Kocapesa Kpuctuna OnerosHa TaHIEBAIBHBIHA CIIOPT benepauus
71.  Axct Upuna Bnagumupossa TaHIEBATBHEIHA CIIOPT dbeneparys
72. HWou I'ne6 Ilerporuu TaHLEBAIBHBIA COPT benepanys
73. T'epacumoBa [lapesi AnekceeBHa TaHIEBaIbHBIA CIIOPT benepanys
74. po3nmos Makcum BuxropoBuy TaHIIEBaNbHbIH CIIOPT Gbenepaiys
75. Cynranosa Kamuna PycremoBHa TaHIEBAITBHBIHA CTIOPT dbeneparus
76. Karaes Crenad JleoHunosuu TaHIEBALHBIN CIIOPT benepanys
77. Emenssnoa EnuzaBeta EBrenreBHa TaHIEBATBHBIA CIIOPT benepanus
78. Tpedunosa [lapes AnexkceeBHa TaHLEBAIBHBIH CIIOPT dbenepanus
79. Esceera Kcenus BuranbeBHa ¢duTHeC-adpobuKa dbeneparys
80. Tapabpuna Oxcana BagumorHa ¢urtHec-a3pobuka dbenepauus
81. bBopucenko AHacracus ANeKceeBHA ¢urHec-a3poduka benepanus
82. Umanora EnuzaBeTa AnekcaHapoBHa ¢dbuTHEC-a3pobUKa benepanus
83. Oxwumesa Codps AnekcaHIpoBHA duTHEC-a3pOobHKa dbenepanus
84. EropslueBa YibsHa AHOpeeBHa durHec-a3poduka denepanus
85. Ky Bukropus AnnpeeBHa duTHEC-a3pobuKa denepanus
86. HecrepoBa Anrenuna JleHucoBHa ¢durHec-a3poduka beneparys
87. Cawmoiinor Anexcanap DIbaapoBUY ¢duTHEC-a3p0obUKa beneparus
88. Illabanor Tumyp MaxupoBud criopTuBHas 60prba benepays
89. Ilanun Erop IOpseBuy crnopTuBHas 60psba beneparust
90. Ornes IlaBen AnexcaHnpoBUd HOABOIHEIH CIIOPT beneparys
91. Jlynera Exatepuna AJeKceeBHa yury ¢denepauus
92. Caruenko Mapus AnekcaHIpoBHA yury dbenepanys
93. Jlatemora AnrOuna KamunsesHa yury dbenepaiys
94. BoponuH SxoB boprucosuy yury dbeneparus
95. Illumonuyk ITonuna AnekceeBHa [IaXMaThl benepanys
96. [epsrun Unps MakcumoBud [IaxXMaThl benepanys
97. Kowmmuccapos FOpuii Cepreesuy MIaXMAaTBI dbenepauus
98. Baneera Apuna CepreeBHa axMatsl beneparyst
99. DBapcyxos Cepreii EBrensesuu ImaxMaThl dbenepauus
100. IIlamor Jdanumn MakcumoBud [1axMaThl benepanus
101. 3umun Bnanumup EBreHseBuy [IaxXMaThl benepanys



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
131,
152.
153.
154.
135,
156.
157.
158.

Bsatkun 'eopruit Pomanosuu
Boponuna Codusa CepreeBHa
bonpmakopa Jluana CepreeBHa
Kontuera Bapeapa CepreesHa
JIyuenko Jlro60Bs BukTopoBHa
Hanwmnosa Enuzasera JIMurprieBHa
Kopenesckas Anéna Cepreesna
Bepmununa FOnona Errenrerna
Axwmenos Pycram Unpnaposud
Bapzanos Brnagucnae Cepreesuu
Bnacos Jimutpuii ApTeMoBUY
I'myxoB Erop HUropesuu
Jxadapos Opxan Diftubapoud
Harun bopuc KaromoBuu
CrporanoBa Anena BuransesHa
MapteiHoBa Munana AHaTonbeBHA
Mapxyc Epa AnTOHOBHA
Xpomuna Ennzaseta Bacunbepna
Boiitenko 3nata FOprerHa
Patkuna Onusa AnexcanapoHa
Ameynosa Beponuka MakcumoBHa
JleBpruenkoBa Bukropus
Kocenko Cogrs Eprenrerna
Kproxosa Exarepuna MuxaiinosHa
AnyroBa Anuna UnenapoBHa
Hetymesa Jluns ErrenseBHa
Bunokyposa Buxropus Muxaiinosna
Mapmesa Anmica TumypoBHa
IlerpoBa Bacunmuna JiMutpruesHa
XKepnesa Enuszasera ViBaHOBHA
ApakensH AnixeHuk BapyxaHoBHa
bonsmaxora Codrst AHgpeeBHa
Jlemnuukas Bacunuca AnexceepHa
Bexmenkos Tumodeit CepreeBud
SIxy6 Anexcannp Jmutpuerud
Kyssmenko Unesa Cepreesud
bynaes 3axap BsauecnaBoBuu
TlNonemuxun Annpeit Butansepuy
Kyzemenko Makcum Cepreepuy
Cuzonenko Cepreit AHApeeBUY
CyHrypoB AHTOH AJIEKCaHIPOBUY
I'epacumoB ApreM AnekcaHApOBUY
IOpxoBa Anna ErrenreBHa
Yysamesa Enuzasera JiMurprerHa
Jlucunpina lapes AnexcannpoBHa
Kportep Ilonuna AnexcannposHa
EmisapeeBa Buramis IOpresHa
Oprames Pycnan A6aycarropoBud
Amenko Jleonun Aunpeeruy
Oprames Pycnan A6gycarroposuy
Oprames Pycram AG6mycaTropoBud
Koxapepuu Wnes ['enHanpeBuy
VYmepos Unesic Capauesuy
CyHrypoB AHTOH AJIEKCaHAPOBUY
IOpkoBa Anna Eprennerna
Yysamesa Enuzasera JMurpuerHa
Jlucuupina Jlapest AnexcaHnpoBHa

IaxMaTsl
CHOpPTHBHAS aKpoOaTHKa
CIIOPTUBHAS akpobaTHka
CIIOPTMBHAS aKpoOaThka
CHOpPTUBHAA aKpoOaTHKa
CIIOpPTHBHAs aKpobaTHKa
CIIOPTHBHAs akpobaTHka
CTIOPTUBHAs akpobaTuka
CIIOpPTHBHAs aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAS akpobaTHka
CIIOpPTHBHAs aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAs akpobaTHka
CHOpTHBHAas akpobaTuka
CTOPTHBHAs akpoOaTHKa
CIIOpTUBHAs aKpoOaTHKa
CTIOpTHBHAS aKpoOaTHKa
CHOpPTHUBHAS aKpobaTuka
CIOPTHUBHAS aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAsS aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAs aKpoDOaTHKa
CIIOPTHBHAS aKpoOaTHKa
CIIOPTHBHAs aKpoOaTHKa
CIIOPTUBHAs akpobaTHka
CIIOPTHBHAs aKkpobaTuka
CIIOPTHBHAs akpobaTHka
CIOpPTHBHAs akpobaThka
CIIOPTUBHAS akpobaTHka
CIIOPTHBHAs aKpOOaTHKA
CIIOPTHBHAs aKpoOaTuka
CIOPTUBHAS aKpobaTHka
CIOPTUBHAS aKpoOaTHka
CHOpPTUBHAs aKkpobaTuka
CIIOPTUBHAS aKpoOaTuka

NIPBDKKY Ha JIBDKaX C TPAMIUTHHA
NPBDKKY Ha JIBDKaX C TPaMILUIMHA
IPBDKKY Ha JIBDKAX C TPAMIUIHHA
NPBDKKY Ha JIBDKaX C TPaMIUIHHA
TIPBDKKH Ha JIBDKAX C TPAMILTHHA
NPBDKKY Ha JIbDKaX ¢ TPaMIUIHHA
NPBDKKY Ha JIbDKaX ¢ TPaMIUIMHA
NPBDKKY Ha JIbDKaX ¢ TPaMIUIMHA
IPBDKKY Ha JIBDKAX C TPaMIUIHHA
IPBDKKY Ha JIBDKaX C TPaMIUIMHA
NPBDKKHY Ha JIBDKAX C TPaMIUIMHA
NPBDKKHY Ha JIBDKaX ¢ TPaMIUIHHA
NPBDKKY Ha JBDKaX ¢ TPaMIUIMHA
NPBDKKHY Ha JIbDKaX ¢ TpaMIDIMHA
NIPBDKKY Ha JIBDKAX ¢ TPaMIUIMHA
NPBDKKHY Ha JIbDKAX ¢ TPaMIUIMHA
JIBDKHOE JIBOeOOpEE
JIBDKHOE ABOEOOpBE
JIBDKHOE ABOEOOPHE
JIBDKHOE 1BoeOOphe
JBDKHOE TBOeOOphe
JBDKHOE TBOeOOphe
JIBDKHOE 1BOE0OpEe
JIBDKHOE TBOe0Ophe

beneparnms
benepanus
dbenepanus
benepanus
beneparms
dbenepauus
benepauus
benepanus
dbeneparus
denepanus
beneparys
benepanys
benepanus
benepauus
benepaus
benepanus
dbenepauus
benepanus
benepanus
benepauys
benepanys
benepanys
dbeneparus
dbenepauus
dbenepanus
benepanus
beneparus
dbenepanys
deneparys
beneparms
dbenepars
dbeneparus
dbenepanys
beneparyis
benepanys
benepanys
beneparys
benepanys
beneparms
benepauus
dbenepanys
benepanus
dbenepanys
benepaust
beneparys
beneparys
dbenepanys
benepanus
dbeneparys
deneparys
Gbeneparys
benepanys
benepamms
benepays
benepanys
beneparwis
beneparys



159. BexmenkoB Tumodeit Cepreeuu JIBDKHOE JBOEOOpBE beneparys
160. Axy6 Anexcanap JMuTpreBmny JBDKHOE NBOEOOphE dbenepauust
161. Ky3zpmenko Mines Cepreerud JBDKHOE ABOeOOphe benepanus
162. Awnuxun ®&Enop [laBnosuu bpucraiin dbenepaus
163. Bbannukoa Enena AnexcanapoBHa ¢bpucraiin benepars
164. Kasapunos Spocnae ApreMoBUY dpucTaiin dbeneparys
165. Korenko Hukura AnekcanapoBud ¢pucraiin dbenepanus
166. MenbHuKOB ApceHuii AJIeKCaHIPOBHY dpucTaiin benepanus
167. Tletum SIu bormanoBuy ¢bpucraiin beneparus
168. Cnobonckas Mapus MakcumoBHa dbpucraiin benepanys
169. Tromenues Kupunn Brnagumuposuy dbpucraiin dbenepauus
170. Illymaxora Co¢bsi AnexcanapoBHa dpucraiin benepanys
171. y6posa Enena AnexcannpoBHa dpucraiin dbeneparys
172. TlusoBapoB AHatomuii Unpua ¢pucraiin beneparys
173. Koupsiper Cepreii AHTOHOBHY ¢pucraiin benepays
174. Tlanuna Mpuna AnexceeBHa dpucTaiin dbenepaiys
175. Pynos Jauuun FOp6euu dpucraiin dbeneparus
176. Kocobyukuii ®Enop Esrensend dbpucraiin beneparms
2. KoHTpOJIb HCTIOTHEHNUS HACTOSIIETO MPHKa3a OCTABJIIIIO 32 COOOI.
o~
Havansauk ynpasieHus % Q[ A.B.benoycos

Hb6parmmosa E.A.
657027

o~



